
Zarządzenie nr  86/2025 

Wójta Gminy Książki 

z dnia  30  grudnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Planu opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnego Gminnego Klubu 

Dziecięcego Happy Kids w Książkach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6d ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi           

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), art. 68 pkt 4 ustawy z dnia 15 maja 2024 roku                             

o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - „Aktywny 

rodzic” (Dz.U. z 2024 r. poz. 858) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie standardów opieki sprawowanej nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1882) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się Plan opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjny Gminnego Klubu Dziecięcego Happy 

Kids w Książkach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids  

w Książkach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

  

 Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 


